
Lubań, dnia 11.03.2024 r. 
 
 
 

Zamawiający: 
Powiat Lubański 
ul. Mickiewicza 2 
59-800 Lubań 

 
Informacja o wyborze oferty 

 
Dotyczy: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie Powiatu Lubańskiego (część II zamówienia), prowadzonego zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). Znak sprawy: 

IZP.272.2.1.2024 (nr ogłoszenia 2024/BZP 00080797/01 z dnia 30 stycznia 2024 r. - w części II zamówienia. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. Zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

1. Część II zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego   
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części II Zamówienia uznano ofertę złożoną przez wykonawcę Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo 
Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
   Przewodniczący Zarządu 

    Walery Czarnecki 
               (-) 

Lp. Wykonawca 

Kryterium A 

Cena łączna 
ubezpieczenia 

 

Kryterium A 

Cena łączna 
ubezpieczenia 

– 

waga 90 % 
przyznana 

punktacja 

Kryterium B 

Zaakceptowanie 
klauzul 

dodatkowych 

Wartość z 
oferty (numer 

klauzuli) 

Kryterium B 

Zaakceptowanie 
klauzul 

dodatkowych – 

waga 10% 
przyznana 

punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW’’ 
ul. H. Raabego 13, 02-793 

Warszawa 

159 867,00 zł 64,47 
6, 7, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15  

7,20 71,67 

3 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia SA 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

114 516,00 zł  90,00 
6, 8, 9, 11, 12, 
13, 14, 15, 16 

6,60 96,60 

4 

TUZ Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 02-

672 Warszawa 

124 653,00 zł  82,68 
6, 8, 10,11, 12, 

17, 
4,80 87,48 

5 

Generali Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
00-082 Warszawa, ul. 

Senatorska  

122 682,00 zł 84,01 
6, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15 

6,40 90,41 


